SIMEC IN TERNATIONAL 2 S. A DE C.V, . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/05/09 13:19:18
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001284 CONTRATQ:6381 /IéMISION: 003111-2
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM -
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PED/ U MENDOZA
PESO TEORICC{KG/MT}:14.583 LONGITUD (Mt s) 12 20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

380480 0130  .0460  .0210  ,1B00  .1800 .0280 .2400 .1000 .1600 .0030 .6600  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/INZ) {2m
380480 50,076 71,752 27

ATADCS DE LA COLADA

COLADA

380480 DJC01346 DJC01347 DJIC01348 DJCO1349 DJICOL1350 DJCO1351 DJCO1352 DJC01353
380480 DJC01359




